
   
 

 

 

OBJEDNÁVKA – Nákup třífázové elektrocentrály 

Číslo objednatele: 
Číslo zhotovitele: 
 
 
OBJEDNATEL: 

Krajské školní hospodářství České Budějovice 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 České Budějovice 
Ředitelství Protivín 
Masarykovo náměstí 12 
398 11 Protivín 
IČO: 712 94 775 
DIČ: CZ 712 94 775 
Zastoupeno: 
 
DoDAVATEL: 

Zahradní technika Páral s.r.o. 
Pražská 484 
397 01 Písek 
IČO: 281 43 175 
DIČ:  
Zastoupen:  
 
Na základě výsledku výběrového řízení na zakázku „Nákup třífázové elektrocentrály“ u Vás 
objednáváme třífázovou elektrocentrálu za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 

1. Předmět plnění: třífázová elektrocentrála GENERGA TP15H HONDA 

 
2. Obchodní podmínky 

a. Záruční doba: min. 24 měsíců 

 

II. Doba plnění 

Termín dodání elektrocentrály dle podmínek výběrového řízení: do 31. 3. 2017 
 

III. Cena 

Cena je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

Cena bez DPH:   99 165,30,- Kč 
DPH:    20 824,70,- Kč  
Cena celkem: 119 990,00,- Kč 
 
 
 
 
 
 



   
 
 
 
 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázově převodem na účet dodavatele s termínem splatnosti 30 

dnů ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po dodání 

předmětu zakázky. 

2. Fakturovaná částka musí odpovídat příloze č. 2 cenové nabídky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, 

aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy. Daňové doklady musí být vystaveny včetně DPH. 

 
V. Smluvní sankce 

1. Neodevzdá – li zhotovitel řádně provedené dílo, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 

pokutu sjednanou ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den, o který se opozdilo 

řádné dokončení díla. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost zhotovitele uhradit 

objednateli škodu, která vznikne v souvislosti s neplněním jeho závazků vyplývajících ze 

smluvního vztahu. 

 
VI. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit smluvní spory vyplývající ze závazků z této smlouvy 
především dohodou. 
 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje objednatele i dodavatele ke splnění závazků a po potvrzení 

oběma smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dodávce. 

2. Specifikace a ujednání v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na 

základě jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“). 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 

§ 2909 Občanského zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete 3x potvrzené písemné vyhotovení objednávky zpět na naši 

adresu, z nichž následně 2 vyhotovení si ponechá objednatel a 1 vyhotovení obdrží 

dodavatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle § 1740 odst. 3, věta 

první Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými 

dodatky nebo odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

 
V Protivíně dne: 30. 3. 2017    V Písku dne: 30. 3. 2017 
 
Za objednatele:      Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………………..    ………………………………………….. 

       
Ředitel KŠH ČB             vedoucí provozovny 

  


